
Resolução 135/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 29 de outubro de 2008

      

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos 

através  do Fundo de Apoio  ao Estudante –  FAE, 

referente ao mês de outubro deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições 

estatutárias e conforme Resolução 010/REITORIA/UNIVATES, de 26/02/2007,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação 

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente 

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de outubro deste ano.

Art.  2º  A presente Resolução vigora a partir da data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário 

UNIVATES



Resolução 135/REITORIA/UNIVATES, de 29/10/2008

FAE – OUTUBRO/2008

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE 

CUSTO
VALOR

1 103844 ADIEL ALFREDO KRABBE 10101003 R$ 396,49

2 341432 ALICE DAIANA BECKER 10201005 R$ 163,20

3 524028 ALISSON ALDAIR SCHUSTER 10201003 R$ 252,70

4 508030 ANA PAULA BRANDÃO 10101001 R$ 466,46

5 203523 ANA RITA ANDRADE DA SILVA 10101001 R$ 621,95

6 522130 ANDRÉ LUÍS DE AZEVEDO 10104006 R$ 171,02

7 523940 BRUNA GIRELLI POCHMANN 10102006 R$ 342,04

8 508642 CINTIA DAIANE SCHOSSLER 10201003 R$ 373,03

9 521514 CIRLEI TROIAN 10201003 R$ 252,70

10 526538 CLAUDIMAR DA SILVA GULARTE FILHO 10201015 R$ 198,40

11 341063 CLEBER JOEL ZIEM 10101001 R$ 589,30

12 519702 CRISTIANO DANIEL SPIECKER 10201005 R$ 163,20

13 519469 DAIANE BIZERRA GANDOR JANTSCH 10201003 R$ 445,23

14 341636 DAIANE DE OLIVEIRA BEZERRA 10103007 R$ 279,89

15 517400 DAVI JOHANN 10101001 R$ 310,97

16 341666 DÉBORA BOTTESINI 10104009 R$ 500,00

17 344930 DÉBORA CÉZAR SCHMIDT 10102002 R$ 452,35

18 345941 DEBORA KERBER 10103007 R$ 466,46

19 320659 EDERSON NICOLAU 10101007 R$ 699,69

20 507946 ELIANE DA COSTA 10101013 R$ 155,49

21 507946 ELIANE DA COSTA 10103007 R$ 337,79

22 204053 FABIANA LUÍZA KOLLING 10103012 R$ 475,80

23 201316 FÁTIMA DE PIZZOL KUNZLER 10103011 R$ 932,92

24 345009 FELIPE LORENZON 10104003 R$ 546,01

25 346634 FERNANDA SILVA DA ROCHA 10201015 R$ 198,40

26 100128 JANES FÁTIMA DAROIT LAPPE 10101004 R$ 310,95

27 517896 JOSIANE LOPES DE VARGAS 10103007 R$ 155,49

28 521574 KELLI PETRY 10101001 R$ 155,49

29 344531 LEONARDO GABIATTI 10101004 R$ 310,95



Resolução 135/REITORIA/UNIVATES, de 29/10/2008

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE 

CUSTO
VALOR

30 341303 LUIS ALBERTO MENEZES 10101003 R$ 310,97

31 102039 MARA CRISTIANE KOPKE 10201005 R$ 81,60

32 206330 MARÍLIA CRESCÊNCIO 10201003 R$ 473,60

33 522539 MAURICIO SCHMITZ 10102011 R$ 433,81

34 514075 PAMELA WERMANN 10101001 R$ 466,46

35 345310 PAULO ROBERTO WICKERT 10101007 R$ 900,27

36 511764 RICARDO VOGNACH 10104006 R$ 342,04

37 101333 RUDINÉIA JANETE DIEHL 10101003 R$ 349,85

38 5791 RUTHILDE MARIA ZANATTA 10101001 R$ 466,46

39 508271 SAMUEL AUGUSTO BEUREN 10102002 R$ 477,15

40 513620 SANDRA INES WAGNER 10102012 R$ 310,97

41 526589 TAIS VEPO REICHERT 10102002 R$ 427,55

42 517618 VANDA MARKUS 10101001 R$ 310,97

43 342543 WILLIAM FRONCHETTI 10102011 R$ 310,97

Total R$ 16.387,04


